הרבנות הראשית לישראל

THE CHIEF RABBINATE OF ISRAEL

היחידה הארצית
לאכיפת חוק איסור הונאה בכשרות

כ"ז אלול, תשס"ג
24/09/2003
עדכון מספר : 047סג

בס"ד

לכבוד
הרב המקומי
יו"ר המועצה הדתית
מנהל מח' הכשרות

שלום רב,

הנדון: עדכון כשרות

לשאלת רבינו

1. בישיבת ועדת הכשרות שע"י מועצת הרבנות הראשית לישראל נדונה בעבר סוגית הכשרויות הפרטיות הניתנות למוצרים מיובאים מרחבי העולם על ידי גורמים בלתי מוסמכים על פי חוק. צויין עוד, כי על פי חוק איסור הונאה בכשרות התשמ"ג – 1983 המוסמכת לתת תעודת הכשר הינה הרבנות הראשית או מי שהוסמך על ידה וכן הרב המקומי. בהתאם לכך, הרינו לחזור ולהזהיר את הציבור כי הגורם הבא המעניק כשרות למוצרים מיובאים מרחבי העולם אינו מאושר על ידי הרבנות הראשית לישראל ובמיוחד לאור העובדה שחלק מהמוצרים הנ"ל מכילים חלב עכו"ם, ג' לטין בלתי מאושר, פת נוכרי ובישול נוכרי, חדש וכ"ו.